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DEMONSTRATIVO DE CONCILIAÇÃO BANCÁRIA

Entidade:
Projeto:
Período:

FUNDAÇÃO C. BRASILEIRO DE PROT. E PESQ. DAS TART. MARINHAS 
AÇÕES PRÓ-TAMAR 
Competência - ABRIL/25

CONTA:
AGÊNCIA:
BANCO:

161.119-4
2748-0
BANCO DO BRASIL

SALDO INICIAL: 2.309,28

DATA CÓDIGO DA 
OPERAÇÃO NOTA FISCAL COD. VER. / 

CHAVE ACES. FAVORECIDO CATEGORIA DE 
DESPESA

CRÉDITO / 
DÉBITO SALDO

04/04/25 Fundação Pro-Tamar Transf. Interna 5.757,38 8.066,66
04/04/25 Lívia Seqantin Esteves Salário -3.320,07 4.746,59
04/04/25 Vinicius Assunção de Oliveira Salário -2.437,31 2.309,28
07/04/25 Vinicius Assunção de Oliveira Transf. Interna 1.375,00 3.684,28
07/04/25 19 355540622503' Juliana de Melo Souza Pres. Ed. Amb -1.375,00 2.309,28
17/04/25 Fundação Pro-Tamar Transf. Interna 2.222,84 4.532,12
17/04/25 Fundação Pro-Tamar GPS -1.707,40 2.824,72
17/04/25 Fundação Pro-Tamar FGTS -515,44 2.309,28
25/04/25 Fundação Pro-Tamar Transf. Interna 1.731,99 4.041,27
25/04/25 619 352504283979: Marcelo Luiz Coutinho Pedroso Mat. de limpeza -310,00 3.731,27
25/04/25 66 352504145229Í Passioni Restaurante LTDA ME Alimentação -150,00 3.581,27
25/04/25 4199 3525041662821 Auto Posto Pérola de Ubatuba LTDA Combustível -250,00 3.331,27
29/04/25 23258 3525045517621 V S Ribeiro Pessanha Papelaria LTDA Mat. de escritório -1.021,99 2.309,28
29/04/25 Fundação Pro-Tamar Dev. Vir Excedido 14,13 2.323,41
29/04/25 Fundação Pro-Tamar Convênio 12.351,20 14,674,61
29/04/25 Fundação Pro-Tamar Apropriação -11.087,21 3.587,40
30/04/25 Fundação Pro-Tamar Rend. Aplicação í 22,91 3.610,31
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